PORTARIA Nº 393/2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – UECE, no uso de suas

atribuições legais, estatutárias e regimentais, com fundamentos nas Resoluções nºs

1503/2019-CONSU de 19/08/2019 e 4240/2018 - CEPE de 05/02/2018, e tendo em

vista o que consta no Processo NUP 31032.000351/2024-52, RESOLVE DESIGNAR o

docente FRANCISCO FURTADO TAVARES LINS, matrícula nº 0068821-5, Professor

Associado, como tutor do Programa de Educação Tutorial Institucional - PET/UECE,

para orientação dos integrantes discentes do grupo PET/UECE/FACEDI, com carga